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TMNT TEENAGE MUTANT NINJA TURTLES

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0214

Producent Brak

Opis produktu

Teenage Mutant Ninja Turtles to kolejna przygodowa gra akcji, opowiadająca o perypetiach
Wojowniczych Żółwi Ninja. Tym razem zdecydowano się na stworzenie produktu na kanwie
pełnometrażowego filmu, wykonanego całkowicie przy użyciu grafiki komputerowej.
Oczywiście w rolach głównych, zarówno w kinowym hicie, jak i w grze, widzimy Leonarda,
Donatella, Raphaela i Michelangela.

Teenage Mutant Ninja Turtles to kolejna przygodowa gra akcji, opowiadająca o perypetiach Wojowniczych Żółwi Ninja. Tym
razem zdecydowano się na stworzenie produktu na kanwie pełnometrażowego filmu, wykonanego całkowicie przy użyciu
grafiki komputerowej. Oczywiście w rolach głównych, zarówno w kinowym hicie, jak i w grze, widzimy Leonarda, Donatella,
Raphaela i Michelangela.

Każdy ze wspomnianych gadzich bohaterów specjalizuje się w dalekowschodnich sztukach walki – pierwszy z nich wymachuje
mieczami, drugi wywija kijem, trzeci atakuje dwoma sai, a czwarty sieje spustoszenie przy pomocy pary nunchaku. Czterej
protagoniści mieszkają w nowojorskich kanałach i zajmują się głównie walką z przestępczością, rozprzestrzeniającą się w
mieście. Pomiędzy żółwiami dochodzi jednak do rozłamu, w wyniku którego Donatello, Raphael i Michelangelo rozluźniają
kontakt z grupą, więc Leonardo wraz ze szczurzym mistrzem Splinterem musi doprowadzić do ponownego scalenia zespołu.

Eksplorując wirtualny świat o cokolwiek mrocznym charakterze mamy okazję pokierować wszystkimi bohaterami w skorupach.
Potrafią oni nie tylko znakomicie eliminować napotkanych wrogów, ale także wykonywać mnóstwo akrobatycznych ruchów. Te
ostatnie przydają się podczas skakania po dachach, pływania w kanałach etc. Nierzadko zrealizowanie pewnych założeń
scenariusza wymaga współpracy pomiędzy dwoma bohaterami, więc trzeba nauczyć się łączyć ich zalety. Ani na chwilę nie
można zapominać o czujności, ponieważ wszędzie czają się przeciwnicy z reprezentantami niesławnego Klanu Stopy na czele.

Film: http://www.youtube.com/v/aqzz0ngopLg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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